FAXINAL DOS GUEDES - SC
GOVERNO MUNICIPAL
Av. Rio Grande do Sul, 458.  Fone/Fax – 0xx49-3436-4300 - www.faxinal.sc.gov.br
CEP - 89694-000 – FAXINAL DOS GUEDES - SC.

Faxinal dos Guedes, SC, 03 de Maio de 2016.

DECRETO nº 090/2016.

RECONDUZ COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO

PROBATÓRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

GENARO COSTA KESKE, Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o

art. 66, inciso III da Lei Orgânica Municipal:

Considerando os artigos 18, 22, 23, 97 e 98 da Lei Complementar

046/2006.

DECRETA:

Art. 1º. Fica reconduzida a Comissão de Avaliação, com a

incumbência de realizar a avaliação especial de desempenho dos

servidores públicos municipais que se encontram em estágio probatório,

com base nos formulários de avaliação semestral das comissões

setoriais de trabalho e da chefia imediata.

Art. 2º. A comissão ficará composta pelos seguintes servidores:

Indicados Pelo Chefe do Poder Executivo:

- Geni Maria Leoratto Bringhenti

- Jacir Baggio

Eleitos pelos Servidores:

- Fernanda de Campos (Assistência Social)

- Eliete Graf Ampolini(Saúde)

- Haite Roberta Gusberti (Educação)

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de Maio de 2016.

GENARO COSTA KESKE

Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA